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KONYA BAROSU BAġKANINDAN  

ÖNSÖZ 

 

 

Değerli MeslektaĢlarım; 
 

Ġlk kez göreve geldiğimiz 2016 yılı Konya Barosu seçimleri 
öncesinde, Baro Dergisi yayınlarımıza süreklilik kazandırma, internet 

ortamında yayınlama ve son olarak hakemli hâle getirme taahhüdünde 

bulunmuĢtuk. Geride bıraktığımız 5 yıl içerisinde ilk iki taahhüdümüzü 
yerine getirdik. Dergimizin bu sayısı ile ise son sözü de yerine getirmiĢ 

olmanın haklı gururunu ve sevincini yaĢıyoruz. Hakemli dergi bizim için 
önemliydi zira baroların bir görevi de mesleğin geliĢimi için katkı sunmaktır. 

Bu sebeple özellikle uygulamanın merkezini teĢkil eden avukat 

meslektaĢlarımızın bilimsel görüĢ ve düĢüncelerinin hukuk âlemine 
sunulması son derece önemlidir. Bilimin bugün geldiği noktada, bu amacı 

sağlamanın en değerli ve muteber yolu Ģüphesiz ulusal ve uluslararası 
dizinlerde yayınlanan akademik dergilerle yayın yapmaktır. Bir derginin 

bilimsel dergi olarak kabul edilerek akademik dizinlerde taranması, bu 
dizinlerin Ģartlarını sağlayarak yönetim kurullarınca kabul edilme ve 

dergiye gönderilen yazıların bu sistemler üzerinden en az iki kör hakemin 

incelemesinden geçmesi ile mümkün olabilmektedir. Konya Barosu Dergisi 
olarak TÜBĠTAK’a ait Dergipark sistemine kabul edilmiĢ bulunuyoruz. 

Bugün itibariyle güncel sayıları Dergipark alt yapı sistemi üzerinden 
yayınlanan baro dergileri yalnızca Ankara Barosu Dergisi ve Konya Barosu 

Dergisi’dir. ġüphesiz bu süreç kolay tamamlanmamıĢtır ve sürdürülmesi de 

büyük emek ve fedakârlık isteyecektir. Fakat bu yayınların Baromuzun 
itibârına sağlayacağı katkı tartıĢmasızdır. Bu vesile ile, Dergimizin 

editörlüğünü 5 yıldır sürdürerek bu noktaya gelmesinde büyük emeği olan 
Av. Bekir AKINCI’ya ve yayın kuruluna, hakemlik davetlerimizi kabul 

ederek bizlere desteklerini sunan çok kıymetli hocalarımıza ve bilimsel 
çalıĢmalar yaparak bizlere gönderen meslektaĢlarıma teĢekkürü borç bilirim. 

Baromuza ve meslektaĢlarımıza hayırlı olmasını dilerim. 

 
Av. Mustafa ALADAĞ 

Konya Barosu BaĢkanı 
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EDĠTÖRDEN ÖNSÖZ VE TEġEKKÜR 

 

Konya Barosu tarihinde ilk kez Dergimizi hakemli olarak 
çıkarmanın sevincini yaĢıyoruz.  

Bu sayıda Dergimizin makale kabul, hakem atanması, 
değerlendirme, düzeltme ve yayın süreçlerinin tamamı TÜBĠTAK’a ait 

Dergipark sistemi üzerinden yürütülmüĢtür. 24 adet makale Dergipark 
üzerinden Dergimize gönderilmiĢ ve her bir makale en az iki hakemin 

bağımsız ve tarafsız incelemesine tâbi tutulmuĢtur. Hakemler yazarların 

isimlerini görmemiĢ, yazarlar da makalelerinin hangi hakem tarafından 
incelendiğini öğrenmemiĢlerdir. Bu surette bazı hakemlere birden fazla 

makale gönderilmiĢ ve farklı üniversitelerden toplamda 38 farklı 
akademisyen Dergimizin bu sayısına hakem değerlendirmeleriyle somut 

katkıda bulunmuĢlardır. Değerlendirmeleriyle Dergimize katkı sunan tüm 

hocalarımıza sonsuz teĢekkür ve hürmet ediyorum. 
Baro dergisi çıkarıyor olmamızdaki temel amaç hiç Ģüphesiz 

meslektaĢlarımızı bilimsel çalıĢmalar yapmaya teĢvik etmek ve bu surette 
teori ile pratiğin birlikte değerlendirdiği bir hukuk yayını oluĢturmaktır. Bu 

kapsamda, özellikle yüksek lisans eğitimlerini sürdüren genç 
meslektaĢlarımız Dergimize çalıĢmalarıyla katkı sunmuĢlardır. Bu çalıĢmalar 

hakem aĢamasında değerli hocalarımız tarafından incelenmiĢ olumlu ve 

olumsuz tarafları değlendirilmiĢtir. Hiç Ģüphesiz yapılan değerlendirmeler 
yazarın meslekî geliĢimi açısından da paha biçilmezdir. Nitekim hakemli 

dergi ile ulaĢmak istediğimiz netice; bir yazının ne olursa olsun 
yayınlanması değil, o yazıya ve yazara katkı sağlayayabilmek, ileri 

taĢıyabilmek ve hukuka katkı sağlayacak nihai semereyi hukuk camiasıyla 

paylaĢabilmektir. Bu pencereden bakıldığında, Baro Dergimiz yazı gönderen 
meslektaĢlarımız için aynı zamanda bir ileri eğitim vasıtası da teĢkil 

etmektedir.  
Dergipark yayın Ģartlarından birisi de bir yılda en az iki sayı 

çıkarmaktır. Bu kapsamda biz de 2021 yılı baĢında yaptığımız baĢvuruda, 
her yıl biri haziran  diğeri aralık ayında olmak üzere iki sayı çıkaracağımızı 

beyan ettik. Aralık sayısına makale kabulüne baĢladığımızda, makale 

göndermek isteyen meslektaĢlarımıza yol gösterici olması açısından bu 
sayıdaki hakem raporlarını, yazarı ve hakemi gizleyerek tamamen veya 

kısmen sitemiz üzerinden paylaĢacağız. Böylece her bir sayının bir önceki 
sayıdan daha nitelikli olmasını hedefliyoruz.  

Bu yayınlar ve çalıĢmalar hiç Ģüphesiz Konya Barosu’nun adının 

olumlu olarak zikredilmesine ve itibarının artmasına katkı sağlamaktadır. 
Bu doğrultuda, görevimizin devam etmesi durumunda 2023 yılı için 
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hedefimiz Dergimizin TUBĠTAK’a ait “TR Dizin”de yer almasını sağlamak 

olacaktır. Nitekim bir ulusal dizin olan TR Dizin’de dergilerin taranabilmesi 

için, 2 yıl boyunca Dergipark sistemi üzerinden hakemli olarak yayın 
yapmaları ve belirlenen diğer Ģartları sağlamaları gerekmektedir. TR 

Dizin’de yer almak ise Dergimize gönderilen makalelerin niteliğinin ve 
niceliğinin artmasını sağlayacak ve böylece Dergimizin uzun yıllar boyu 

yayınlanabilmesini kolaylaĢtıracaktır. 
Son olarak; bizlere bu yayınları yapma imkânı sunan Baro 

BaĢkanımız Av. Mustafa ALADAĞ’a ve Konya Barosu Yönetimine, yazı 

göndererek destek olan meslektaĢlarımıza, Yayın Kurulumuzu teĢkil eden 
ve bu sayının çıkmasında ciddi emek ve katkı sağlayan hocalarımız Dr. 

Agâh KürĢat KARAUZ, Dr. Selman Sacit BOZ, ArĢ Gör. H. Alperen IġIK ve 
aynı zamanda Yardımcı Editörlük görevini üstlenen ArĢ. Gör. Elif 

AKINCI’ya teĢekkürlerimi sunarım. 

 
Av. Bekir AKINCI 

Konya Barosu Dergisi Editörü 
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KONYA BAROSU DERGĠSĠ YAYIN ĠLKELERĠ 
 

1) Derginin yayın dili Türkçedir ve Dergide yalnızca hukukî metinler 
yayınlanacaktır. Dergiye gönderilen yazılar baĢka bir yerde yayımlanmamıĢ 
veya yayımlanmak üzere gönderilmemiĢ olmalıdır. Her bir yazıda en az 50, 
en çok 200 sözcükten oluĢan Türkçe özetlerin; yazı baĢlığı ile beĢer anahtar 
sözcüğün yazının baĢına eklenerek gönderilmesi gereklidir. 

2) Dergiye gönderilecek yazılarda, Yayın Kurulu belirlenen yazım 
kurallarına ve Türk Dil Kurumu yazım kurallarına uyulması gerekmektedir. 

3) Yazıların baĢka yerde yayımlanmamıĢ veya yayımlanmak üzere 
gönderilmemiĢ özgün çalıĢmalar olması, aksi durumun, yazarı tarafından 
yazı içinde veya ilk dipnotunda gösterilmesi gerekmektedir. Bu konudaki 
sorumluluk yazara aittir. 

4) Dergide yayımlanması istenen yazılar MS Word formatında, 
dergi@konyabarosu.org.tr adresine e-posta yoluyla gönderilir. Yayın 
Kurulunca hakeme gönderilmesi uygun bulunduğu yazara bildirilen 
makaleler, yazar tarafından Dergipark sistemi üzerinden tekrar 
gönderilecektir. 

Gönderilecek e-postaya; makalenin adı, yazarın adı, orcid.org sayfası 
üzerinden alınacak yazara ait orcid numarası, varsa akademik unvanı ve 
bağlı olduğu kuruluĢu, adresi, telefonu ve e-postası eklenmelidir. Herkese 
açık Orcid numarası bulunmayan yazarların makaleleri kabul 
edilmeyecektir. Ġdari görevlerin bildirilmesine gerek yoktur (ör: Konya 
Barosu BaĢkanı, Ankara (X.) Ağır Ceza Mahkemesi BaĢkanı, Meram 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı gibi...). 

5) Yayımlanmak üzere gönderilen makale çevirileri için 05/12/1951 tarih ve 
5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu’na göre gerekli iznin alınmıĢ 
olması ve belgelendirilmesi Ģarttır. Çeviriler, orijinal metin ile birlikte 
gönderilir. Karar çevirisi, karar incelemesi, mevzuat değerlendirmeleri gibi 
yazılar Dergiye gönderilebilir; Ģu kadar ki, bu tür yazıların kabul edilmesine 
yahut geri çevrilmesine Yayın Kurulu karar verecektir. 

6) Yazarların Dergiye gönderdikleri yazılarının denetimini yapmıĢ oldukları 
ve bu haliyle basım izni verdikleri kabul edilir. Bilimsellik ölçütlerine 
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uyulmadığı ve olağanın üzerinde yazım yanlıĢlarının tespit edildiği yazılar, 
yayın komisyonu tarafından geri çevrilebilir. 

7) Yayın Komisyonunca ilk değerlendirmesi yapılan yazılar makale 
konusunda en az doktor ünvanı bulunan iki ayrı hakeme gönderilecek, 
hakemden gelen rapor doğrultusunda yazının yayımlanmasına, yazardan 
rapor çerçevesinde düzeltme istenmesine ya da yazının geri çevrilmesine 
karar verilecek ve yazar durumdan en kısa sürede haberdar edilecektir. Her 
iki hakem raporunun da olumsuz olması halinde üçüncü kez hakem 
incelemesi yaptırılmaz. Bir hakemin olumlu, diğer hakemin olumsuz görüĢ 
bildirmesi durumunda yazı üçüncü hakeme gönderilir ve üçüncü hakemin 
nihai kanaatine göre yazının yayınlanıp yayınlanmayacağına karar verilir. 

8) Yayımlanması kararlaĢtırılan yazıların tüm hakları ile Konya Barosu 
Dergisi internet sayfası ve Dergipark portalı üzerinden tam metin olarak 
yayınlama hakkı Konya Barosu’na aittir. 

9) Dergide, yazıların yayımlanmıĢ olması, yazara ait görüĢlerin Konya 
Barosu tarafından paylaĢıldığı anlamına gelmez. Yazıların sorumluluğu 
yazarlarına aittir. 

10) Dergide yayımlanan yazılardan; ancak kaynak gösterilmek suretiyle 
alıntı yapılabilir. 

11) Yazıları yayımlanan yazarlar telif haklarını Konya Barosu’na devretmiĢ 
sayılırlar, yazarlara ayrıca telif ücreti ödenmez. 

 

KONYA BAROSU DERGĠSĠ YAZIM KURALLARI 

1) Makaleler, "Microsoft Office Word" programında A4 boyutunda 
hazırlanmalıdır. 

2) Dergimize yayınlanmak üzere gönderilen yazılar, varsa tablo, Ģekil ve 
kaynakça dâhil asgari 1.000 kelimenin altında olmamalı, azami 10.000 
kelimeyi geçmemelidir. 

3) Sayfa düzeni; Sol: 3,75 cm, Sağ: 3,25 cm, Üst: 5 cm ve Alt: 5,25 cm 
olmalıdır. Ana metinin paragraf boĢlukları “Önce 6 nk”, “Sonra 6 nk” 
Ģeklinde olmalıdır. 
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4) Makaleler, 12 punto ve "Book Antiqua" yazı tipi ile 1 satır arası 
kullanılarak yazılmalıdır, dipnotlar ise 10 punto ve “Georgia” yazı tipi ile 
yazılmalıdır. Dipnotlarda paragrafın yalnızca sonrası “6nk” boĢluk 
olmalıdır. 

5) Yazımda, virgül ve noktalardan sonra bir karakter ara verilmelidir. 
BaĢlıklar için ve diğer sebeplerle eklenecek girintilerde, birden fazla kez 
boĢluk tuĢuna basılmamalı, bunun yerine tab tuĢu kullanılarak cetvel 
üzerinden hizalama yapılmalıdır. 

6) Yazının ilk sayfasında baĢlık dahil Türkçe özetler, anahtar kelimeler 10 
punto ile "Georgia" yazı tipi ile yazılmalıdır. BaĢlıklar kalın punto ile 
yazılmalıdır. 

7) Paragraflarda baĢlangıç girintisi “ilk satır” ve 1,25 cm; paragraf girintisi 
sağ ve sol “0”cm olmalıdır (boĢluklar cetvel ya da paragraf özellikleri 
sekmesi kullanılarak ayarlanmalı, birden fazla kez boĢluk tuĢuna basarak 
ayarlama yapılmaya çalıĢılmamalıdır). Paragraflar arasında ilave boĢ satır 
bırakılmayacaktır. Yalnızca yeni baĢlıklardan önce 1 birim paragraf boĢluğu 
bırakılacaktır. Metinde ve dipnotlarda satırlar “iki yana yasla” Ģeklinde 
ayarlanmalıdır. 

8) Metin altı dipnotlarda, dipnot numarasından hemen sonra bir karakter 
boĢluk bırakılmalı ve bir karakter tab tuĢuna basılmalıdır. Son olarak 
dipnotların tümü seçilerek cetvel üzerinden üst satır girintisi “0”, alt satır 
girintisi “0,5” olarak ayarlanmalıdır. 

9) Yazarın unvanı ile ad ve soyadı, makale baĢlığının sağ altında 
belirtilmelidir. Aynı sayfanın dipnotlar için ayrılan kesim çizgisinin altında 
ise yazarın meslekî ünvanı ve görev yeri gösterilmelidir (Ġdarî görevler 
kesinlikle belirtilmemelidir). 

10) ġekil ve Tablolar metin içinde verilmelidir. ġekil adı, Ģeklin altında, tablo 
baĢlığı tablonun üzerinde yer almalıdır. ġekil ve tablo numaraları 1, 2, 3, ... 
gibi verilmelidir. 

11) Makalede ana konu ve alt konular 1., 1.1., 1.1.1., gibi ondalıklı veya I., A., 
1., a). harf-sayı kombinasyonuyla sıralandırılmalıdır. Ana konuların 
adlarının bütün harfleri büyük ve kalın yazılmalı, alt konuların ise, sadece 
baĢ harfleri büyük ve kalın yazılmalıdır. BaĢlığa ait satırın üst satır girintisi 



XIV Yayın İlkeleri ve Yazım Kuralları 

Konya Barosu Dergisi ● Yıl 2021 ● Sayı: 1. 

"1,25", alt satır girintisi "2" olarak ayarlanmalı, baĢlığa ait haf ya da 
numaradan sonra (baĢlıktan önce) bir karakter tab konulmalıdır. 

Örnek BaĢlıklandırma:  

I. (tab)  KALIN VE TÜMÜ BÜYÜK HARF 

A. (tab) KALIN ve TÜMÜ BÜYÜK HARF 

1. (tab) Kalın ve Sadece Ġlk Harfler Büyük 

a. (tab) Kalın ve Sadece Ġlk Harfler Büyük 

i.  (tab) Kalın ve Sadece Ġlk Harfler Büyük 

12) Yazıların sonunda, kullanılan kaynakların yazar soyadına göre alfabetik 
sırayla gösterildiği bir kaynakça yer almalıdır. Kullanılan kaynaklar nitelik 
(tez, kitap, makale, rapor vb.) ayrımı yapılmaksızın yazar soyadına göre 
alfabetik olarak sıraya konulmalıdır. 

13) Kaynaklara metin içindeki atıflar ve sair açıklamalar, her bir sayfa 
sonunda dipnot olarak gösterilir. Atıflar ve açıklama notları sayfa altında 
dipnot Ģeklinde ifade edilmelidir. Dipnot cümlenin sonuna koyulacak ise 
noktadan sonra konulmamalı, noktanın önüne koyulmalıdır.  

Doğru kullanım örneği: “Bu belgelerden birini elinde bulunmayan 
alacaklının aynı dereceden hacze iĢtiraki mümkün değildir42. ” 

YanlıĢ kullanım örneği: “Bu belgelerden birini elinde bulunmayan 
alacaklının aynı dereceden hacze iĢtiraki mümkün değildir.42 ” 

14) Makalelerde sayfa altı dipnot sistemi kullanılmalıdır. Bazı çok kullanılan 
kaynak türlerine iliĢkin kaynakça ve atıf örnekleri aĢağıda verilmiĢtir. 
Kaynakça ve dipnotta yazar soyadları koyu (bold) yazılmalıdır. Yazar adı 
yoksa kurum adı yazar yerine kullanılmalıdır. Birden fazla kaynağa atıf 
yapılırken, araya noktalı virgül konulmalıdır. Çok yazarlı eserler, kiĢiler, 
soyad-adları aralarına yan çizgi “/” iĢareti eklenerek ayrılmak suretiyle 
kaynakçada yer alır. Diğer hususlarda, yazarların yayın kurulu ile iletiĢime 
geçmeleri önerilir: 
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Kaynakçada Gösterim Örnekleri: 

• Kitaplar:  

Soyadı, Adı, Kitabın Adı, Baskı, Yayınevi, Basıldığı Yer, Basım Yılı.  

Eren, Fikret, Borçlar Hukuku Genel Hükümler, 10.bs., Beta Basım Yayın 
Dağıtım A.ġ., Ġstanbul, 2009. 

Kuru, Baki/Arslan, Ramazan/Yılmaz, Ejder, Medeni Usul Hukuku Ders 
Kitabı, 6100 sayılı HMK’na Göre Yeniden YazılmıĢ 22. Baskı, Yetkin 
Yayınları, Ankara, 2011. 

• Makaleler:  

Soyadı, Adı, Makalenin BaĢlığı. Derginin Ġsmi, Yıl, Cilt, Sayı, Ġlk ve Son 
Sayfa Numaraları, Yıl. 

Öden, Merih, Anayasa Mahkemesi ve Olağanüstü Hal ve Sıkıyönetim 
Kanun Hükmünde Kararnamelerinin Anayasaya Uygunluğunun Yargısal 
Denetimi, AÜHFD, C.58, S.3, s.659-691, 2009. 

• Ġnternetten alıntılar:  

Soyadı, Adı, Yazı BaĢlığı, Ġnternet Yayını/Dergi vb. Ġsmi, Yıl, Cilt, Sayı, 
eriĢim adresi, eriĢim tarihi. 

Makal, Ahmet. (2010). Türkiye’de Erken Cumhuriyet Döneminde Kadın 
Emeği. ÇalıĢma ve Toplum, 2010/2 (25). 
http://calismatoplum.org/sayi25/makal.pdf adresinden 13 Haziran 2010 
tarihinde eriĢildi. 

Dipnotta Gösterim Örnekleri: 

Esere ilk atıf yapılan yerde, kaynakçadaki düzene uygun Ģekilde gösterim 
yapılır. Sonraki atıflarda, yazarın soyadı ve sayfa numarası yeterlidir. 
Örn.Eren,s. 158. Yazarın birden fazla eserine atıf yapılması durumunda, 
sonraki atıflarda karıĢıklığın engellenmesi için; 

- o sayfa sayısının yanı sıra yayım yılı da ilave edilir. Örn. Eren, 2010, s.158; 
Eren, 2001, s.187. 
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- o yazarın aynı yıl içinde yayınlanmıĢ birden fazla eseri kullanılmıĢsa, 
eserler, yılın yanına “a”, “b”, “c”, Ģeklinde harf verilerek gösterilecektir. 
Örnek; Eren, 2008a, s.158; Eren, 2008b, s.187. 

Çok yazarlı eserlerde, kaynakça düzenindeki ilk atıftan sonraki her atıfta, iki 
yazarlı eserlere atıf yapılırken, her iki yazarın soy isminin de zikredilmesi, 
üç ve daha fazla yazarlı eserlere atıf yapılırken ise ilk yazarın isminden 
sonra vd. ibaresi konularak sayfa numarası ile devam edilmesi tavsiye edilir. 
Örn. Oğuzman/Öz, s.436; Kuru vd. s.132. 
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